
Přihláška do spolku JM-Net 

 

Příjmení a jméno: _________________________________ 

Datum narození: _________________________________ 

Trvalý pobyt: 
(adresa na občance) 

_________________________________ 

Aktuální bydliště (liší-li 

se): 
(tam kde přebýváte) 

_________________________________ 

Emailová adresa: _________________________________ 

Telefon (nejlépe mobilní): _________________________________ 

 

 

Tímto jako zájemce o členství ve smyslu čl. 3 stanov spolku JM-Net se sídlem 

Hněvkovského 1387/2, Praha 4, 149 00 (dále jen "Spolek"), svobodně a dobrovolně 

žádám o přijetí a zápis do seznamu členů Spolku. 

Jako čekatel se touto přihláškou zavazuji, že v případě vzniku mého členství ve Spolku 

budu plnit veškerá práva a povinnosti člena Spolku, nebudu jakkoliv porušovat stanovy 

nebo interní řády Spolku. 

Beru na vědomí, že Spolek není poskytovatelem internetových služeb a že neprovozuje 

veřejné služby elektronických komunikací ve smyslu §2 zákona 127/2005 Sb. 

Souhlasím s vedením mých osobních údajů v databázi Spolku. Čestně prohlašuji, že mnou 

uvedené údaje jsou správné a pravdivé. Tyto údaje si nepřeji zveřejnit třetím osobám. 

Souhlasím se zasíláním důležitých provozních informací na zadanou emailovou adresu. 

 

Přidělené členské ID (variabilní symbol):     

Přihlašovací jméno:    

Měsíční členský příspěvek:                                          / měsíc 

 

Zaškrtnutím potvrďte, že jste četli a založili jste si druhou stránku přihlášky:          

 

V                        dne:                                         Podpis:  

 

 

Člen byl přijat Radou Spolku dne: ____________________________________ 

Za Spolek (člen Rady): ____________________________________ 

 



Přihlašovací jméno: _________________ 

Členské číslo (VS):  _________________ 

Číslo účtu:                  2800068002/2010 

Měsíční členský příspěvek:  ___________ 

 

Informace pro člena (důležité - přečtěte si a založte) 

 

 

Statut člena a princip spolku 

JM-Net je neziskový spolek (ne firma). Účastnící sítě jsou členové (ne 

zákazníci). Peníze, které platí, jsou za členství (ne za služby nebo internet). V 

případě stěhování pozastavujete nebo ukončujete členství (nevypovídáte služby 

elektronických komunikací). To jsou jedny z mála opravdu základních kamenů 

spolků, které musí každý člen vzít na vědomí a chovat se podle nich. 

 

Kontaktní informace pro případ problémů 

Veškeré urgentní žádosti a řešení problémů směrujte na telefon  

211 222 000. I mimo pracovní dobu je zde aktivní záznamník, který sleduje 

pohotovostní technik. Zavolá zpět. Záležitosti, které nespěchají, pak posílejte 

emailem na info@jmnet.cz. Ve všech případech uvádějte své členské číslo nebo 

přihlašovací jméno. Na webových stránkách www.jmnet.cz najdete po přihlášení 

vlevo dole další provozní informace (o placení, možnost televize, atd.) 

 

Ukončení členství 

Pokud z nějaké důvodu musíte členství ukončit (nebo pozastavit), lze to 

udělat k nejbližšímu budoucímu dat odečtu členských příspěvků. Pokud tedy platíte 

členské příspěvky až ke konci měsíčního období, je nutné tento členský příspěvek 

před žádostí o ukončení členství uhradit. O ukončení i pozastavení žádejte 

pouze skrze email info@jmnet.cz. 

 

 


